
 

 
 

 

 

HARI/ 
  MASA 

8:00 am 
8:50 am 

9:00 am 
9:50 am 

10:00 am 
10:50 am 

11:00 am 
11:50 am 

12:00 pm 
12:50 pm 

2:00 pm 
2:50 pm 

3:00 pm 
3:50 pm 

4:00 pm 
4:50 pm 

5:00 pm 
5:50 pm 

6:00 pm 
6:50 pm 

ISNIN  

MINOR SAINS 

 
MAA101: 

MSMK/NAAR 
 

BAHASA INGGERIS 

MAT202: JLKY 
MSG265:  

NAR/MFM 
MSG422: SA 

MAT202T: JLKY  
(DK G31 &  

BT204, PPSM) 

MSG466: NAw 
MSG485: NAA 

MAT101: TWC 
MSG384: KVP 

MAT202T: JLKY 
(DK G31 &  

BT204, PPSM) 

KO-K KO-K 
MSS402: NZC  MSG469: ZArsad 

MSG332: OWE MAA161: AAA MSG287: FPS/RAR  

SELASA 

MSG162: 
MTI/NFS 

MAT203: 

LSK/NAAA  
MSS416: ARB 
(BT204, PPSM) MAT161: NR 

MSG332: OWE 

MSG384: KVP MAT263: HH 
BAHASA 

INGGERIS 

MINOR SAINS 

 
MAA102: TSY 

MSG328: MHaM 

 

MAT251: SAAR/NN  
MSG354: NSNK 

MSG355: MKMA  

MSG362: SSK 
MSS418: SNF 

MAA161: AAA 

MAA111: AAzmi 

MAT181: OWE/MSMK 
MAT111: AMH (DK G31) 

RABU 

MSG162:  

MTI/NFS 

MSG384: KVP 
MSG485: NAA 

MSS416: ARB 
(BT204, PPSM) 

 
MINOR SAINS 

 
MAA101:  

MSMK/NAAR 
MAA102: TSY 

MAA111: AAzmi 
 

MSG382: 

ALAR/YMY 
(Makmal 1)  

MAT161: NR 

MSG265:  
NAR/MFM 

MAT101: TWC 
MAT181: 

OWE/MSMK    

MAT263: HH  
MSG328: MHaM 

MSS418: SNF 

 

 
 
 

MAT202: JLKY (DK G31) 

MSG362: SSK 

MSS311: AA 
MSG354: NSNK 

HFE224  MSG466: NAw   

KHAMIS 

MAT203:  
LSK/NAAA   

MSG162:  
MTI/NFS 

MSG422: SA   
MSG287:  

FPS/RAR 

MAT181:  
OWE/MSMK 

MSS416: ARB 
(BT204, PPSM) 

MAT161: NR MSG485: NAA MAT111: AMH  
(DK G31) 

MAT263: HH 
MSG328: MHaM 

MSG466: NAw 

 

KO-K KO-K 

MSG355: MKMA 

MSG382: ALAR/YMY (Makmal 1)  
MSG469: ZArsad 

MSS311: AA  MSS402: NZC   

JUMAAT 

MAT203:  
LSK/NAAA 

MAT101: TWC  
MSG265: 

NAR/MFM 

MSS418: SNF 

BAHASA MALAYSIA 

  

 

MINOR SAINS 
 

MAA101:  
MSMK/NAAR 

MAA102: TSY 
MAA111: AAzmi 

 

 
 

 
  

MAT251: SAAR/NN  
MAA161: AAA 
MSG332: OWE  
MSG422: SA 

MSS381: SS  
MSG469: ZArsad 

JADUAL WAKTU MUKTAMAD  
PUSAT PENGAJIAN SAINS MATEMATIK 

SEMESTER 2 SIDANG AKADEMIK 2021/2022 

Nota: Semua kursus akan dilaksanakan secara dalam talian sepenuhnya kecuali kursus MAT111, MAT202, MSG382 & MSS416 

          All courses will be conducted fully online except MAT111, MAT202, MSG382 & MSS416 

23 Mac 2022 


